
Městský dům na prodej v Estepona, Estepona 976 000 €
Reference: R4826983  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 159m  Build Size: 135m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

MĚSTSKÝ DŮM V CENTRU ESTEPONY 

Jedinečný a prostorný řadový dům v centru Estepony, který se skládá ze dvou samostatných domů spojených
dohromady, se dvěma samostatnými vchody z různých ulic. Nachází se ve starém centru a jen 5 minut od Pasea a pláže.

Přízemí: Prostorný obývací prostor (nyní využívaný jako umělecká galerie a zábavní prostor), velká profesionální plně
vybavená kuchyň, koupelna/ WC pro hosty. Přímý vstup na terasu o rozloze 35 m2. Na druhé straně terasy (2. dům) s
dalším pokojem a koupelnou. V tomto 2. domě je možné vybudovat další patro nahoře. 

První patro: Obývací část s terasou, vybavená kuchyň, dvě ložnice a dvě koupelny. 

Podlahové vytápění s tepelným čerpadlem, solární panely a fotovoltaický systém. 

Nemovitost s velkým potenciálem.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Městský 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Město 
Obec 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Estepona, Estepona
	976 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


